ATA DE DECISÃO DE RECURSOS INTERPOSTOS NO RESULTADO DA PROVA DISCURSIVA (GRUPO III) DO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE DELEGADO DE POLÍCIA SUBSTITUTO DO

QUADRO DE POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE GOIÁS PARA A SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA – 2018

Após análise dos recursos interpostos sobre o resultado da Prova Discursiva do Concurso Público para

provimento de vagas no cargo de Delegado de Polícia Substituto do quadro de Polícia Civil do Estado de Goiás para

a Secretaria de Estado de Segurança Pública e Administração Penitenciária – 2018¸ o Núcleo de Seleção da

Universidade Estadual de Goiás torna público as decisões conforme discriminado a seguir:

Recursos interpostos e decisões:

DELEGADO DE POLÍCIA SUBSTITUTO – GRUPO III

OUTRAS SITUAÇÕES

Inscrição(s): 210248

Decisão: Dado Provimento

OUTRAS SITUAÇÕES

Inscrição(s): 205700, 226072, 232738

Decisão: Negado Provimento

QUESTÃO DISSERTATIVA/DISCURSIVA - Questão 1

Inscrição(s): 200726, 201581, 201659, 202461, 202576, 203703, 203806, 204566, 204599, 204602, 204776, 204854,
205020, 205830, 206087, 206099, 206745, 206964, 207099, 207446, 207688, 208126, 208217, 208398, 208540,
208583, 208905, 208921, 209140, 209666, 209945, 210080, 210182, 210299, 210317, 210440, 210470, 211154,
211562, 211587, 211608, 212094, 212450, 212759, 213178, 213893, 214143, 214147, 214353, 215712, 215726,
215790, 215866, 215885, 216136, 216758, 216805, 216928, 217029, 217595, 217663, 217875, 218042, 218419,
218636, 218645, 218731, 219313, 219586, 219736, 220048, 220372, 221610, 221938, 222720, 223096, 223583,
223662, 223663, 223736, 224104, 224631, 224782, 224965, 225123, 225463, 225590, 226433, 226556, 227207,
227735, 228041, 228534, 229638, 229965, 230024, 230449, 231886, 232189, 232396, 232436, 232658, 232763,
233094, 234508, 234915, 236271

Decisão: Negado Provimento

QUESTÃO DISSERTATIVA/DISCURSIVA - Questão 2

Inscrição(s): 200677, 200726, 201659, 202181, 204599, 204602, 204776, 205020, 205830, 206087, 206099, 206745,
206964, 207446, 208126, 208905, 208921, 209140, 209666, 209945, 210182, 210299, 210317, 210470, 211098,
211562, 213178, 214353, 215712, 215726, 215866, 216758, 216805, 216928, 216989, 217595, 217977, 218042,
218636, 218645, 219130, 219317, 219739, 220048, 221302, 222167, 222884, 223583, 223584, 223663, 223736,
224295, 224965, 225123, 225590, 226543, 226556, 227207, 227238, 228534, 229277, 229638, 230024, 230082,
231886, 232592, 232763, 233250, 234508, 236271

Decisão: Negado Provimento

QUESTÃO DISSERTATIVA/DISCURSIVA - Questão 3

Inscrição(s): 200726, 201249, 201343, 201581, 201659, 202234, 202576, 202718, 203534, 203673, 203703, 204428,
204566, 204599, 204602, 204776, 205020, 205700, 205830, 206099, 206549, 206745, 206896, 206964, 207099,
207941, 208126, 208905, 208921, 209140, 209249, 209666, 209945, 210182, 210317, 211353, 211562, 212450,
212776, 213325, 214129, 214143, 214353, 215726, 215790, 215866, 216758, 216805, 216928, 217875, 218029,
218636, 218645, 218731, 219130, 219147, 219586, 219719, 220854, 221343, 222255, 222613, 223583, 223662,
223663, 224104, 224965, 227152, 227207, 227238, 228041, 228534, 229277, 229638, 229965, 230024, 230082,
231886, 232436, 233094, 234508, 236271

Decisão: Negado Provimento

QUESTÃO DISSERTATIVA/DISCURSIVA - Questão 4

Inscrição(s): 200677, 200726, 200858, 201343, 201573, 201659, 202181, 202234, 202461, 202576, 203673, 203703,
204566, 204602, 205020, 205538, 205700, 205964, 206391, 206549, 206964, 207099, 208583, 208921, 209249,
209666, 209945, 210182, 210317, 212512, 212759, 213178, 213325, 215866, 215885, 216758, 216989, 217663,
217977, 218029, 218636, 218645, 218731, 219130, 219586, 220048, 220372, 221610, 222255, 223662, 223663,
223736, 224104, 224295, 224965, 225590, 227150, 227207, 229277, 229638, 230024, 230082, 230449, 231886,
232396, 232436, 232658, 233094, 234915, 235135, 236271, 238107, 238703

Decisão: Negado Provimento

QUESTÃO DISSERTATIVA/DISCURSIVA - Questão 5

Inscrição(s): 200677, 200726, 200858, 201023, 201249, 201486, 201573, 201659, 201712, 201913, 202181, 202461,
202576, 203534, 203673, 203703, 203806, 204566, 204599, 204602, 205020, 205538, 205700, 205819, 205830,
206087, 206391, 206549, 206745, 206964, 207446, 207941, 208126, 208398, 208540, 208905, 208921, 209140,
209249, 209602, 209666, 209945, 210080, 210182, 210299, 210317, 210440, 210733, 211098, 211232, 211562,
211587, 212094, 212450, 212512, 212759, 212776, 213325, 213716, 214129, 214143, 214147, 214353, 214888,
215208, 215252, 215726, 215789, 215866, 215885, 216000, 216758, 216805, 217595, 217663, 217875, 217977,
218419, 218636, 218645, 218731, 219147, 219313, 219586, 219736, 219739, 219787, 220119, 220372, 220854,
221302, 221343, 221610, 221938, 222255, 222720, 222870, 223584, 223662, 223663, 223736, 224104, 224295,
224631, 224782, 224965, 225045, 225123, 225590, 226433, 226543, 227150, 227152, 227207, 227238, 228041,
228534, 228564, 229207, 229277, 229638, 229965, 230024, 230081, 230082, 230449, 231886, 232436, 233094,
234915, 235135, 236003, 236271, 238703

Decisão: Negado Provimento

QUESTÃO DISSERTATIVA/DISCURSIVA - Questão 6

Inscrição(s): 200677, 200726, 201659, 203404, 203673, 203695, 203703, 204566, 204602, 205020, 205700, 205819,
205830, 205964, 206549, 206964, 207446, 207941, 208217, 208572, 208583, 208905, 208921, 209140, 209249,
209666, 209945, 210182, 210317, 210470, 211232, 212776, 213178, 213325, 214143, 214353, 215645, 215726,
215789, 215790, 215866, 215885, 216613, 216758, 216928, 217029, 217663, 217875, 217977, 218029, 218063,
218636, 218731, 219147, 219313, 219586, 219736, 219787, 220048, 221302, 222255, 222613, 223736, 223799,
224104, 224295, 224631, 224782, 224965, 225590, 226269, 226433, 226556, 227150, 227152, 227207, 228041,
228534, 228564, 229277, 229638, 230449, 230930, 231886, 232738, 233094, 236003, 236271

Decisão: Negado Provimento

MOTIVAÇÃO – DADO PROVIMENTO:

Após a análise dos recursos, as bancas fizeram as alterações necessárias.

As decisões individuais e respectivas fundamentações encontram-se à disposição dos recorrentes no sítio

www.nucleodeselecao.ueg.br.

Anápolis, 9 de novembro de 2018.

Profa. Eliana Machado Pereira Nogueira

Diretora do Núcleo de Seleção

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

http://www.nucleodeselecao.ueg.br/